*® AVENIR

e ENERGIA
Avenir Instalaciones S.L. FaCtU ra

Calle Conde Qe ViIche; 20 C202501028
28028 - Madrid - Madrid

Espafa

B87998647

Fecha de emision de factura: 13/01/2025
Estado:

Facturar a:

AUDIO SANUS SL
B87017380

AVENIDA MAJADAHONDA 47
POZUELO DE ALARCON

Madrid
28223
+34649180683

CARMENGOMEZSANCHEZ2@GMAIL.COM

Presupuesto

Detalles del Producto Precio de lista Cantidad Total
Aerotermia Saunier Duval Genia Air Max 15 € 8.615,91 1 € 8.615,91
kw (T)

Interacumulador 200 L €1.428,57 1 € 1.428,57
Deposito de inercia 100 L € 500,00 1 € 500,00
Termostato frio/calor Roth Weekeline € 90,00 11 € 990,00
Instalaciéon deposito inercia € 350,00 1 € 350,00
Instalacion Interacumulador € 352,94 1 € 352,94
Pequeio material conexionado hidraulico € 858,00 1.5 € 1.287,00
Instalacion hidraulica € 1.500,00 1.7 € 2.550,00

Instalacion electrica € 247,00 1 € 247,00

Trabajo adicional € 100,00 1.8 € 180,00

Avenir Instalaciones S.L.. B87998647 Calle Conde de Vilches, 20 Madrid 28028
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® ENERGIA

Detalles del Producto
Portes y adecuaciones

Trabajo adicional

Legalizacion Aerotermia

Emision de certificado IRPF (Solo posterior)
Grua

Bonificacion CAE

Anticipo

Pago intermedio

Pago

Forma de pago: Transferencia
N° de cuenta: ES6201822012930201615110

Por favor, utilice la siguiente referencia al realizar su pago: 202501028

Avenir Instalaciones S.L.. B87998647 Calle Conde de Vilches, 20 Madrid 28028

Precio de lista

€ 205,00

€ 185,00
€ 250,00
€ 350,00
€ 350,67
€ -250,00
€-5.147,11

€ -10.294,26

Subtotal
Descuento
IVA (21%)
Total

Cantidad

Total
€ 205,00

€0,00

€ 250,00

€ 350,00

€ 350,67

€ -500,00

€-5.147,11

€ -10.294,26

€1.715,72
€ 0,00

€ 360,30
€ 2.076,02



